ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» декабря 2020г.                                                  №164-пг

	г. Тулун

	Об установлении сроков оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения, и транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется муниципальным образованием «Тулунский район»

В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов на территории Тулунского муниципального района, - 3 года с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующего объекта транспортной инфраструктуры.
2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется муниципальным образованием «Тулунский район», – 3 года с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующей группы транспортных средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района Шаяхматова С.В.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант